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Sectra utökar produktsortimentet genom nytt samarbete:

Sectra och Pronosco tecknar avtal

IT- och medicinteknik företaget Sectra har tecknat ett avtal med danska
Pronosco om att integrera företagets applikation för att diagnostisera
benskörhet med Sectras digitala röntgensystem.

För att ytterligare förbättra kundnyttan arbetar Sectra med öppna system som ger
möjlighet för andra system att samverka med Sectras arbetsstationer. Genom
samarbeten med specialistföretag av detta slag strävar Sectra mot att bredda
produktsortimentet för att tillgodose kundernas behov av nya kliniska special-
applikationer.

Pronoscos applikation gör det möjligt att utföra analyser för att diagnostisera och
övervaka utvecklingen av benskörhet. Basen för analysen är en röntgenbild av
patientens hand. Genom digital bildanalys kan läkaren bedöma benets struktur
vilket möjliggör tidig diagnos, något som är avgörande för att kontrollera
sjukdomen. Applikationen kommer att vara ett valfritt tillval i Sectras arbetsstation.

Sectra är ett av världens ledande företag inom IT-system för digital röntgen och
företagets medicinska system finns installerade över hela världen. Med hjälp av
Sectras system arbetar många sjukhus idag helt utan röntgenfilm. Sectra har störst
andel installationer i Sverige, som är det land som kommit längst i övergången till
digital röntgen, och i USA (via partners). Sectras system återfinns också i bl a
Tyskland, Norge, Finland, England, Italien, Spanien och Holland.

För ytterligare information kontakta:

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, 0705-23 52 27,
to-kro@sectra.se

Jan-Olof Brüer, koncernchef Sectra AB, 013-23 52 09,
job@sectra.se

Välkommen till vår hemsida: http://www.sectra.se

Sectras verksamhet
Sectra har sedan mitten av 80-talet framgångsrikt bedrivit utveckling och försäljning av
högteknologiska produkter inom medicinsk IT och telekom. Idag omfattar verksamheten produkter
inom medicinska system, avlyssningssäkra kommunikationssystem och trådlösa informationssystem.

Verksamheten inom medicinska system bedrivs i Sectras helägda dotterbolag Sectra Imtec AB som är
ett av världens ledande företag inom digitala medicinska bildhanteringssystem.

Sectra AB ligger i Mjärdevi Science Park i Linköping och har vuxit fram ur forskningen vid
Linköpings universitet. Verksamhet bedrivs i sex länder och antalet medarbetare är 195. Omsätt-
ningen uppgick helåret 00/01 till 292 Mkr. Sedan mars 1999 är Sectra noterat på OM
Stockholmsbörsens O-lista.


